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Штембил на производителот на вино   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗЈАВА 

   За произведено винско грозје 
 
                                                             

 
 
 
Јас  _____________________________,  како одговорно лице на правното лице 
                         (име и презиме) 

 _________________________________, изјавувам под морална, материјална и кривична 
        (назив на производителот на вино) 
 одговорност дека имаме произведено ___________________________________________ 
                                                                                                                               (со бројки и букви) 

килограми винско грозје од сопствен насад од реколта 2023 и истото е преработено во 
сопствениот капацитет за производство на вино. 
 

Изјавата ја давам да послужи за добивање на средства од Програмата за спроведување 

на интервентен фонд за земјоделството за 2024 година. 

 

 

 

 

 

Одговорно лице: 

 

Име и презиме:      

 

Потпис:    

 

М.П. 


